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Product Name BOUT CHOLULA HOT SCE X6-CA
McCormick Product 901637920
Brand: Cholula

Product Profile:

Organoleptic Characteristics :
Appearance: Reddish orange

Colour: Liquid with suspended solids

Aroma: Hot Spicy, Vinegar

Taste: Hot Spicy, Salt, Vinegar, Spices

Country of Manufacturing: Mexico

Ingredients

Pack Ingredient Declaration in descending order by weight (if applicable)

McCormick 315, Rue Marcel Demonque — Site Agroparc — 84917 AVIGNON CEDEX 9
Fax: +33 (0)4 32 73 65 00

Water, Chilli Peppers (5%) (Arbol, Piquin), Salt, Acid (Acetic Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Rice Flour, Spices,

Apple Cider Vinegar, Natural Flavourings.

Intolerance

EU Food Allergen Table : In accordance with Annex Il of Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food

information to consumers

Recipe Component

Present

Yes

No

Ingredient Name & Source

Cereals containing gluten and products thereof

Crustaceans and products thereof

Fish and products thereof

Eggs and products thereof

Peanuts and products thereof

Soya beans and products thereof

Milk and products thereof (including Lactose)

Nuts and products thereof

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame and products thereof

X[ <[> | [ x> |x > [x

Sulphur Dioxide and Sulphites added at concentration
of more than 10mg/kg

x

Lupin and products thereof

Molluscs and products thereof

X

Measures in place to reduce risk of cross contamination, however please note we will not provide a ‘free-from' guarantee
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Nutritional Data

Composant Typical values per Unit Calculated (C) or Analysis (A)
100ml

Energy 97 KJ C
23 Kcal C
Fat 1.0 g C
of which saturates 0.2 g C
Carbohydrate (Available) 2.0 g C
of which sugars 0.6 g C
Fibre 1.8 g C
Protein 0.7 g C
Salt 5.14 g C

Durability and Storage

Keep at ambient temperature in perfectly sealed primary packaging, away from heat

Unopened Storage
P 8 sources and avoiding direct sunlight. Boxes should not be placed directly on floor.

Unopened Shelf Life 730 days when stored under stated storage conditions

GMO Status

This product is produced or derived from ingredients supplied from non-GM sources. This is verified by our
suppliers' statements and IP certificates where applicable.

Irradiation

In order to address the concerns of the consumer and to ensure compliance with the legislation, McCormick
have in place a number of control measures and procedures designed to check that herbs and spices have not
been irradiated. Purchasing specifications stipulate that irradiated herbs and spices are not acceptable, and this
is checked during supplier audits at origin and processing plants.

Analytical Results
Chemical & Physical Standards

Parameter Unit Limit
Salt % 4.75-5.25
pH n/a 3.07-3.25
Acidity g/100 mL 2.5-3.0
Density g/mL 1.040 - 1.060
cps (12
Viscosity rpm) 1090 - 1360
Sp 27
Heat Level Scoville 1000 - 3250
Sudan Red ppm None detected
TCA (2,4,6-trichloroanisole) ne/Ke <90
ng/L <95
Total Solids % 9.5-10.7
Microbiological Standards
Parameter Unit Limit
Standard/Total Plate Count, cfu/g CFU/g <1000
Total Coliforms CFU/g <10
E. Coli CFU/g <10
Mold CFU/g 10
Yeast CFU/g 10

Packaging

Net Weight : 6 x5 oz

Compliance and Authorisation

We confirm that all McCormick Europe's products comply with the General Food Law Regulation (EC) 178/2002 and follow
all the relevant EU and national legislation where applicable.

In addition, all our products meet the quality standards as required by the appropriate legislation and stipulated by the
McCormick European Quality and Food Safety Group.

The above questions have been answered accurately and truthfully

Specification Created by: EMEA Customer Technical Service Team
Date: 20 January 2026
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